FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI ,14 CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE N. 4/D

(Decisioni della Commissione Vertenze Economiche)

La Commissione Vertenze Economiche, nella riunione tenutasi a Roma il giorno 7 settembre 2004, ha adottato le seguenti decisioni:

Collegio composto dai Sigg.ri:

Avv. Fabio Di Cagno, Presidente, Avv. Roberto Borgogno, Vice Presidente; Avv. Antonio Piro, Avv. Fabio Sarandrea, Avv. Enrico Vitali, Componenti; Sig. Claudio Cresta, Segretario:

1. APPELLO N. 74 DELLA VIS CIVITANOVA, CONTRO L'A.C. REGGIANA IN ORDINE AL PAGAMENTO DEL PREMIO ALLA CARRIERA RELATIVO AL CALCIATORE GIANDOMENICO LUIGI.

La Commissione Vertenze Economiche rinvia la trattazione della vertenza alla riunione del 24.9.2004, h. 15,00.

2. APPELLO N. 78 DELLA S.S. MANFREDONIA CALCIO CONTRO IL CALCIATORE PAPAGNI DAVIDE AVVERSO LA DECISIONE DELA COMMISSIONE ACCORDI ECONOMICI N. 174 – 10.6.2004.

La Commissione Vertenze Economiche in parziale accoglimento dell'appello proposto dalla S.S. Manfredonia Calcio, dichiara quest'ultima tenuta a corrispondere al calciatore Papagni Davide l'importo complessivo di € 2.000,00 oltre interessi legali dal 20.12.2003 sino al soddisfo. Dichiara interamente compensate tra le parti le spese del procedimento ricorrendo giusti motivi. Ordina restituirsi la tassa reclamo.

3. RECLAMO N. 82 DELLA A.C. REGGIANA CONTRO IL COMO CALCIO IN ORDINE AL MANCATO PAGAMENTO DEL CORRISPETTIVO DOVUTO PER LA CONCESSIONE DELLO STADIO "GIGLIO" PER LA GARA COMO-ATALANTA.

La Commissione Vertenze Economiche rigetta il reclamo dell'A.C. Reggiana e ordina per l'effetto incamerarsi la relativa tassa.

4. RECLAMO N. 86 DELLA U.S. MONTECOSARO, CONTRO L'A.C. REGGIANA IN ORDINE AL PAGAMENTO DEL PREMIO ALLA CARRIERA RELATIVO AL CALCIATORE GIANDOMENICO LUIGI.

La Commissione Vertenze Economiche rinvia la trattazione della vertenza alla riunione del 24.9.2004, h. 15,00.

IL PRESIDENTE Avv. Fabio Di Cagno

Pubblicato in Roma il 7 settembre 2004

IL SEGRETARIO FEDERALE Avv. Giancarlo Gentile IL PRESIDENTE

Dott. Franco Carraro